
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Technická 2, Praha 6 - Dejvice Datum: 26.07.2024

Zadavatel: IČ:

ČVUT v Praze DIČ:

Uchazeč: IČ: 064 08 991

DIČ: CZ06408991

Projektant: IČ: 70335010

Ing. arch. MgA. Kamenický Ondřej DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Petr Kopecký DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 389 860,68

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6 389 860,68 21,00% 1 341 870,74

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 731 731,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Úpravy interiéru vstupů FEL ČVUT

01 - Vstup Fakulta elektrotechnická

ELITT stavební s.r.o.

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Technická 2, Praha 6 - Dejvice Datum: 26.07.2024

Zadavatel: ČVUT v Praze Projektant:
Ing. arch. MgA. 

Kamenický Ondřej

Uchazeč: ELITT stavební s.r.o. Zpracovatel: Ing. Petr Kopecký

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 389 860,68

HSV - Práce a dodávky HSV 66 692,21

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 54 510,62

    997 - Přesun sutě 12 181,59

PSV - Práce a dodávky PSV 6 136 349,53

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 644 237,10

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 417 294,90

    763 - Konstrukce suché výstavby 607 586,25

    766 - Konstrukce truhlářské 114 510,59

    767 - Konstrukce zámečnické 4 267 926,80

    772 - Podlahy z kamene 43 915,21

    783 - Dokončovací práce - nátěry 2 280,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 38 598,68

D1 - DEK Příčka SN.8001A (DEK STANDARD 100) 19 913,91

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 166 905,03

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 67 229,56

    VRN4 - Inženýrská činnost 24 891,82

    VRN6 - Územní vlivy 18 668,87

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 18 668,87

    VRN9 - Ostatní náklady 12 445,91

Úpravy interiéru vstupů FEL ČVUT

01 - Vstup Fakulta elektrotechnická

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Technická 2, Praha 6 - Dejvice Datum: 26.07.2024

Zadavatel: ČVUT v Praze Projektant:
Ing. arch. MgA. 

Kamenický Ondřej

Uchazeč: ELITT stavební s.r.o. Zpracovatel: Ing. Petr Kopecký

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 389 860,68

D HSV Práce a dodávky HSV 66 692,21

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 54 510,62

1 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 108,300 145,00 15 703,50

2 K 977311111
Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl 

do 50 mm
m 26,420 144,10 3 807,12

VV (3,55*2+3,26*2)+(1,9*2+4,5*2) "řezání kamenné dlažby 26,420

3 K 9-spec.01 Zakrývání a ochrana stávajících konstrukcí kpl. 1,000 35 000,00 35 000,00

D 997 Přesun sutě 12 181,59

4 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 3,116 998,00 3 109,77

5 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 3,116 334,40 1 041,99

6 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 59,204 14,63 866,15

VV 3,116*19 'Přepočtené koeficientem množství 59,204

7 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 3,116 2 299,00 7 163,68

D PSV Práce a dodávky PSV 6 136 349,53

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 644 237,10

8 K 741-spec.01 Dodávka světel dle PD kpl. 1,000 256 024,00 256 024,00

9 K 741-spec.02 LED světla nad napínavý strop (dodávka + montáž) kpl. 1,000 130 400,00 130 400,00

10 K 741-spec.03
Rozvaděč R1-D3/0 (Přístrojové vybavení, zapojení dle 

schématu 202473-144201)
kpl. 1,000 28 600,00 28 600,00

11 K 741-spec.04 CXKH-R-J 3x2,5 (B2ca, s1, d1) m 100,000 90,20 9 020,00

12 K 741-spec.05 CXKH-R-O 2x2,5 (B2ca, s1, d1) m 5,000 79,20 396,00

13 K 741-spec.06 CXKH-R-J 5x1,5 (B2ca, s1, d1) m 105,000 92,40 9 702,00

14 K 741-spec.07 CXKH-R-J 3x1,5 (B2ca, s1, d1) m 275,000 75,90 20 872,50

15 K 741-spec.08 Plastové štítky pro označení kabelů kpl. 1,000 2 200,00 2 200,00

16 K 741-spec.09 Nouzové svítidlo 1W, cca 125 lm, nástěnné, 1 hodina kus 8,000 1 639,00 13 112,00

17 K 741-spec.10 Nouzové svítidlo 2W, cca 250 lm, stropní, 1 hodina kus 3,000 2 717,00 8 151,00

18 K 741-spec.11 Instalace a zapojení svítidel kus 50,000 715,00 35 750,00

19 K 741-spec.12 Upevňovací materiál, podružný materiál kpl. 1,000 2 970,00 2 970,00

20 K 741-spec.13 Zásuvka 230V/16A, pod omítku, IP20 kus 2,000 338,80 677,60

21 K 741-spec.14 Zásuvka 230V/16A, do podlahové krabice, modul 45x45 kus 9,000 264,00 2 376,00

22 K 741-spec.15 Podlahová zásuvková jednotka do betonové podlahy kus 3,000 4 917,00 14 751,00

23 K 741-spec.16
Svorkovnicové krabice, přístrojové krabice, podružný 

materiál
kpl. 1,000 4 180,00 4 180,00

24 K 741-spec.17 Drátěný kabelový žlab 100/50 (galvanicky pozinkováno) m 10,000 368,50 3 685,00

25 K 741-spec.18 Drátěný kabelový žlab 50/50 (galvanicky pozinkováno) m 20,000 330,00 6 600,00

26 K 741-spec.19 Instalační plastová trubka ohebná, ø32mm m 15,000 63,80 957,00

27 K 741-spec.20 Instalační plastová trubka ohebná, ø20mm m 20,000 59,40 1 188,00

28 K 741-spec.21 Drážka ve zdivu pro kabel + zednické začištění m 20,000 38,50 770,00

29 K 741-spec.22 Drážka v podlaze pro chráničku  ø32mm m 5,000 55,00 275,00

30 K 741-spec.23
Pomocný a upevňovací materiál (závěsy, spojky, příchytky 

apod.)
kpl. 1,000 5 700,00 5 700,00

31 K 741-spec.24
Protipožární utěsnění (např. miner. vlna + tmel), 

certifikované
kpl. 1,000 20 000,00 20 000,00

32 K 741-spec.25 Ekvipotenciální přípojnice kus 1,000 770,00 770,00

Úpravy interiéru vstupů FEL ČVUT

01 - Vstup Fakulta elektrotechnická

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

33 K 741-spec.26 Drát CYA 16 (z/žl.) m 10,000 118,80 1 188,00

34 K 741-spec.27 Drát CYA 6 (z/žl.) m 20,000 72,60 1 452,00

35 K 741-spec.28 Pomocný a upevňovací materiál (svorky, příchytky apod.) kpl. 1,000 1 320,00 1 320,00

36 K 741-spec.29 Demontáže dle popisu v TZ kpl. 1,000 5 500,00 5 500,00

37 K 741-spec.30 Výchozí revize kpl. 1,000 6 050,00 6 050,00

38 K 741-spec.31 Zařízení staveniště kpl. 1,000 5 000,00 5 000,00

39 K 741-spec.32 Zařízení pro práci ve výškách (lešení, plošiny apod.) kpl. 1,000 20 400,00 20 400,00

40 K 741-spec.33 Ekologická likvidace odpadu kpl. 1,000 10 000,00 10 000,00

41 K 741-spec.34 Dodavatelská dokumentace, atesty, certifikáty apod. kpl. 1,000 3 300,00 3 300,00

42 K 741-spec.35 Dokumentace skutečného provedení kpl. 1,000 4 400,00 4 400,00

43 K 741-spec.36
Ostatní nezbytné nespecifikované dodávky a činnosti 

nutné pro dokončení díla
kpl. 1,000 6 500,00 6 500,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 417 294,90

44 M 59081449 hlásič tlačítkový s izolátorem kus 4,000 2 158,20 8 632,80

45 K 742110001
Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 

uložených pod omítku se zasekáním
m 150,000 44,00 6 600,00

46 M 34571733
příchytka kovová Pz tvar omega požárně odolná průměr 

vodiče 18 - 23mm
kus 150,000 60,50 9 075,00

47 K 742111001
Montáž příchytky pro kabely samostatné ohniodolné pro 

slaboproud
kus 150,000 27,50 4 125,00

48 M 34571735
příchytka kovová Pz tvar omega požárně odolná průměr 

vodiče 28 - 37mm
kus 150,000 74,80 11 220,00

49 K 742111001
Montáž příchytky pro kabely samostatné ohniodolné pro 

slaboproud
kus 150,000 33,00 4 950,00

50 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 150,000 44,00 6 600,00

51 M 34121134

kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný 

laminovanou Al fólií s příložným CuSn drátem s funkčností 

při požáru 180min a P90-R/PH120-R reakce na oheň 

B2cas1d1a1 jádro Cu plné 100V (SSKFH-V) 2x2x0,8mm2

m 300,000 24,20 7 260,00

52 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 300,000 44,00 13 200,00

53 M 34571072 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320 m 150,000 17,60 2 640,00

54 K 742210151 Montáž tlačítkového hlásiče se sklíčkem kus 4,000 220,00 880,00

55 M 59081393
jednotka vstupně-výstupní, relé, s izolátorem, 4xIN a 

4xOUT
kus 4,000 8 281,90 33 127,60

56 K 742210251 Připojení kontaktu ovládaného nebo monitorovaného kus 13,000 627,00 8 151,00

57 M 34121144

kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný 

laminovanou Al fólií s příložným CuSn drátem bez 

funkčnosti při požáru reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro 

Cu plné 100V (SHKFH-R) 1x2x0,8mm2

m 150,000 19,36 2 904,00

58 K 742210303
Montáž vstupně výstupního reléového prvku 4 kontakty s 

krytem
kus 4,000 1 765,50 7 062,00

59 K 742210401 Programování základních parametrů ústředny EPS kus 4,000 1 210,00 4 840,00

60 K 742210421 Programování a oživení systému na jeden detektor EPS kus 4,000 1 430,00 5 720,00

61 K 742210503 Provedení koordinační funkční zkoušky EPS kus 1,000 6 380,00 6 380,00

62 K 742210521 Výchozí revize systému EPS na jeden detektor kus 4,000 1 650,00 6 600,00

63 M 35712018
rozvaděč nástěnný dvoudílný 19" celoskleněné dveře 

15U/500mm – DODÁVKA INVESTORA
kus 1,000 0,00

64 M 1040076449 montážní sada 50ks – DODÁVKA INVESTORA kus 1,000 0,00

65 M 35712107
panel rozvodný 19" 1U 8x zásuvka dle ČSN max 16A 

bleskojistka kabel 3x1,5mm 2m – DODÁVKA INVESTORA
kus 1,000 0,00

66 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 5,000 49,50 247,50

67 K 741120001
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 

pod omítku (např. CY)
m 25,000 44,00 1 100,00

68 M 34571073 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325 m 200,000 19,80 3 960,00

69 K 742110002
Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 

uložených pod omítku
m 200,000 44,00 8 800,00

70 M 34571075 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340 m 200,000 35,20 7 040,00

71 K 742110003
Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 

uložených volně na příchytky
m 200,000 44,00 8 800,00

72 M 34571004 lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm m 20,000 22,00 440,00

73 K 742110013
Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro 

vnitřní rozvody pro optická vlákna
m 200,000 44,00 8 800,00

74 M 34141029
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 

450/750V (H07V-K) 1x16mm2
m 25,000 58,30 1 457,50

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

75 K 742110041 Montáž lišt vkládacích pro slaboproud m 20,000 60,50 1 210,00

76 M 34571007 lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm m 20,000 38,50 770,00

77 K 742110041 Montáž lišt vkládacích pro slaboproud m 20,000 49,50 990,00

78 M 34571451
krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm 

hluboká
kus 5,000 13,20 66,00

79 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 750,000 44,00 33 000,00

80 M 34123033
kabel datový optický OS zafukovací MICRO 24 vláken 

9/125 plášť HDPE – DODÁVKA INVESTORA
m 100,000 0,00

81 K 742124012
Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody do 

trubky zafouknutím – DODÁVKA INVESTORA
m 100,000 0,00

82 M sk.3001
mikrotrubička HDPE MT 12/10, včetně koncovek a spojek 

– DODÁVKA INVESTORA
m 200,000 0,00

83 K 742124013

Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody 

ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru 

optického vlákna – DODÁVKA INVESTORA

kus 48,000 0,00

84 K 742330004
Montáž rozvaděče stojanového do 30U – DODÁVKA 

INVESTORA
kus 1,000 0,00

85 M 37451145
panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19" – 

DODÁVKA INVESTORA
kus 3,000 0,00

86 K 742330022
Montáž napájecího panelu do rozvaděče – DODÁVKA 

INVESTORA
kus 1,000 0,00

87 K 742330023
Montáž vyvazovacího panelu 1U – DODÁVKA 

INVESTORA
kus 3,000 0,00

88 M 35759010
vana optická neosazená výsuvná 1U 1xkazeta pro 24 

svárů 24xST simplex – DODÁVKA INVESTORA
kus 2,000 0,00

89 M 32240 PIGTAIL SC-APC OS2 1M – DODÁVKA INVESTORA kus 48,000 0,00

90 M 32744
TRUBIČKY NA OCHRANU SVÁRU 50KS – DODÁVKA 

INVESTORA
kus 1,000 0,00

91 M 34123140
patchcord optický duplex délka 2m – DODÁVKA 

INVESTORA
kus 8,000 0,00

92 K 742330024 Montáž patch panelu 24 portů – DODÁVKA INVESTORA kus 2,000 0,00

93 K 742330027
Montáž panelu pro 24 x optický konektor – DODÁVKA 

INVESTORA
kus 2,000 0,00

94 K 742330031
Teplem smrštitelná ochrana svaru – DODÁVKA 

INVESTORA
kus 48,000 0,00

95 K 742330036
Montáž optické vany - sestavení – DODÁVKA 

INVESTORA
kus 2,000 0,00

96 K 742330044
Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic – DODÁVKA 

INVESTORA
kus 5,000 0,00

97 K 742330051 Popis portu datové zásuvky – DODÁVKA INVESTORA kus 10,000 0,00

98 M 632878
PATCH KABEL CAT.6A UTP 1M ŽLUTÝ – DODÁVKA 

INVESTORA
kus 5,000 0,00

99 M 632879
PATCH KABEL CAT.6A UTP 2M ŽLUTÝ – DODÁVKA 

INVESTORA
kus 40,000 0,00

100 M 632880
PATCH KABEL CAT.6A UTP 3M ŽLUTÝ – DODÁVKA 

INVESTORA
kus 5,000 0,00

101 M 632881
PATCH KABEL CAT.6A UTP 5M ŽLUTÝ – DODÁVKA 

INVESTORA
kus 5,000 0,00

102 M 37459020
konektor na drát/lanko s vložkou RJ45 UTP Cat6 

nestíněný – DODÁVKA INVESTORA
kus 19,000 0,00

103 M 37459040
botka ochranná pro konektory RJ45 s výřezem bez krytu 

zámku – DODÁVKA INVESTORA
kus 19,000 0,00

104 K 742330052 Popis portů patchpanelu kus 2,000 440,00 880,00

105 M 37451110

patch panel Cat6 PCB 1U 24 portů 19" UTP – VIZ DZS 

část B (SOUHRNNÁ T.ZPRÁVA) B.11.3.1.6 A „SOUPIS 

TECHNOLOGICKÝCH POŽADAVKŮ LAN“

kus 2,000 5 470,30 10 940,60

106 K 742330052 Popis portů patchpanelu kus 2,000 330,00 660,00

107 M 37451183

modul zásuvkový 1xRJ45 osazený 22,5x45mm se 

záclonkou úhlový UTP Cat6 – VIZ DZS část B 

(SOUHRNNÁ T.ZPRÁVA) B.11.3.1.6 A „SOUPIS 

TECHNOLOGICKÝCH POŽADAVKŮ LAN“

kus 5,000 176,00 880,00

108 M 37452030

prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 

UTP Cat6 samořezný kabelová pojistka – VIZ DZS část B 

(SOUHRNNÁ T.ZPRÁVA) B.11.3.1.6 A „SOUPIS 

TECHNOLOGICKÝCH POŽADAVKŮ LAN“

kus 10,000 269,50 2 695,00

109 M 34539100

rámeček datové zásuvky pro 2 moduly 22,5x45mm – VIZ 

DZS část B (SOUHRNNÁ T.ZPRÁVA) B.11.3.1.6 A 

„SOUPIS TECHNOLOGICKÝCH POŽADAVKŮ LAN“

kus 5,000 74,80 374,00

110 K 742330101 Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu kus 29,000 99,00 2 871,00

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

111 K 742330102 Měření optického segmentu, měření útlumu, 2 okna kus 24,000 220,00 5 280,00

112 M 34121320

kabel datový bezhalogenový třída reakce na oheň 

B2cas1d1a1 jádro Cu plné (U/UTP) kategorie 6 – VIZ DZS 

část B (SOUHRNNÁ T.ZPRÁVA) B.11.3.1.6 A „SOUPIS 

TECHNOLOGICKÝCH POŽADAVKŮ LAN“

m 750,000 18,70 14 025,00

113 M 40467009
čtečka, bez klávesnice, rozhraní RS-485/Clock/Data – 

DODÁVKA INVESTORA
kus 22,000 0,00

114 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 2,000 49,50 99,00

115 M 34571524
krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 125x125mm 

s víčkem
kus 2,000 132,00 264,00

116 K 741112003 Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná kus 2,000 60,50 121,00

117 K 741120301
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm 

žíla 0,55-16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)
m 50,000 44,00 2 200,00

118 M 34571072 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320 m 200,000 17,60 3 520,00

119 K 742110002
Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 

uložených pod omítku
m 200,000 44,00 8 800,00

120 M 34571074 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332 m 200,000 19,80 3 960,00

121 K 742110002
Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 

uložených pod omítku
m 200,000 44,00 8 800,00

122 M 34571075 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340 m 200,000 35,20 7 040,00

123 K 742110002
Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 

uložených pod omítku
m 200,000 44,00 8 800,00

124 M 34571004 lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm m 10,000 22,00 220,00

125 K 742110041 Montáž lišt vkládacích pro slaboproud m 10,000 44,00 440,00

126 M 34571451
krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm 

hluboká
kus 2,000 13,20 26,40

127 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 500,000 44,00 22 000,00

128 M 34121325
kabel datový bezhalogenový celkově stíněný Al fólií jádro 

Cu plné (F/UTP) kategorie 6
m 50,000 15,40 770,00

129 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 50,000 44,00 2 200,00

130 M 34121050

kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným 

Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V 

(SYKFY) 5x2x0,5mm2

m 750,000 12,10 9 075,00

131 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 750,000 44,00 33 000,00

132 M 34111116

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční 

schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 

jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 2x1,5mm2

m 50,000 22,00 1 100,00

133 K 742220081
Montáž čtečky bezkontaktních karet – DODÁVKA 

INVESTORA
kus 22,000 0,00

134 M 40466045 modul dveřní, max. 2 čtečky – DODÁVKA INVESTORA kus 6,000 0,00

135 K 742220161 Montáž akumulátoru 12 V – DODÁVKA INVESTORA kus 2,000 0,00

136 K 742240005
Montáž řídící jednotky pro připojení čteček k elektronické 

kontrole vstupu – DODÁVKA INVESTORA
kus 6,000 0,00

137 M 40463012 zdroj napájecí v krytu 4A – DODÁVKA INVESTORA kus 2,000 0,00

138 K 742240007
Montáž ovládacího scriptu k elektronické kontrole vstupu – 

DODÁVKA INVESTORA
kus 6,000 0,00

139 K 742240008

Montáž spínavého zdroje s krytem 12V, 3,5 A s 

akumulátorem 12V/17 Ah k elektronické kontrole vstupu – 

DODÁVKA INVESTORA

kus 2,000 0,00

140 M 34621008
akumulátor VRLA, 12 V, pól 12x12x2, kapacita 17 Ah – 

DODÁVKA INVESTORA
kus 2,000 0,00

141 K 742240022
Instalace přístupového softwaru k dodanému HW, 

multilicence – DODÁVKA INVESTORA
kus 3,000 0,00

142 M 34121268
kabel datový bezhalogenový třída reakce na oheň 

B2cas1d1a1 jádro Cu plné (U/UTP) kategorie 6
m 500,000 18,70 9 350,00

143 M 34575600 žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 150/100mm m 20,000 264,00 5 280,00

144 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby hod 12,000 385,00 4 620,00

145 K 468081312
Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl 

do 0,0225 m2 tl přes 15 do 30 cm
kus 5,000 55,00 275,00

146 K 468111121
Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně 

omítky do 3x3 cm
m 8,000 33,00 264,00

147 K 468111122
Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně 

omítky do 5x5 cm
m 8,000 38,50 308,00

148 K 468113112
Frézování drážek pro vodiče v podlahách z betonu do 5x5 

cm
m 8,000 55,00 440,00

149 M 59081029
zátka protipožární kabelová pro max. průměr otvoru 

202mm
kus 2,000 280,50 561,00

150 M 44983222 disk protipožární kabelový samolepící kus 5,000 148,50 742,50

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

151 K 741128002
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení 

dalším štítkem
kus 50,000 16,50 825,00

152 K 742110102 Montáž kabelového žlabu pro slaboproud šířky do 150 mm m 20,000 220,00 4 400,00

153 M 34575201
žlab kabelový ocelový děrovaný SZ protipožární P90-R 

50x60x1,50mm
m 20,000 176,00 3 520,00

154 K 742110102 Montáž kabelového žlabu pro slaboproud šířky do 150 mm m 20,000 165,00 3 300,00

155 K 998742102
Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 12 

m
t 0,100 22 000,00 2 200,00

156 K HZS4212 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista hod 8,000 440,00 3 520,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 607 586,25

157 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 206,960 990,15 204 921,44

VV 22,88-3*3,665+22,81-3*3,665 "v 1.PP 23,700

VV 80,73 "v 1.NP 80,730

VV 51,27+51,26 "v 1.NP pod MDF lamely 102,530

VV Součet 206,960

158 K 763131712 SDK podhled napojení na jiný druh podhledu m 45,860 203,50 9 332,51

VV
(3*2+3,665*2)*2+(3*2+1,8*2)*2 "napojeni SDK podhled vs. 

napninavý podhled
45,860

159 K 763-spec.01 Napínaný strop m2 32,790 1 804,17 59 158,57

VV 3*3,665*2+3*1,8*2 32,790

160 K 763-spec.02 Podhled z MDF lamel m2 102,530 3 217,50 329 890,28

VV 51,27+51,26 "v 1.NP 102,530

161 K 998763511
Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek 

ruční v objektech v do 6 m
% 0,710 6 033,03 4 283,45

D 766 Konstrukce truhlářské 114 510,59

162 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do ocelové zárubně
kus 2,000 1 540,00 3 080,00

VV 1 "60/197 1,000

VV 1 "80/197 1,000

VV Součet 2,000

163 M
MSN.0027534.UR

S

dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, HPL laminát, bílé 

plné, 60x197, EW 60DP1,C3
kus 1,000 10 560,00 10 560,00

164 M
MSN.0027536.UR

S

dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, HPL laminát, bílé 

plné, 80x197 EW 30DP3, C3
kus 1,000 11 640,00 11 640,00

165 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 2,000 275,00 550,00

166 M 5492401x zámek kus 2,000 495,00 990,00

167 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 2,000 330,00 660,00

168 M 5491412x kování klika/klika kus 2,000 660,00 1 320,00

169 K 766-spec.01 Odstranění lavičky v 1.NP vč. likvidace kus 1,000 3 000,00 3 000,00

170 K 766-spec.02 Odstranění šatních pultů v 1.PP vč. likvidace kus 2,000 5 000,00 10 000,00

171 K 766-spec.03 Skříňky (původní přesunuty, truhlářská úprava) kpl. 1,000 16 500,00 16 500,00

172 K 766-spec.04 Nové madlo pro obě zábradlí bočních schodišť kpl. 2,000 16 973,00 33 946,00

173 K 766-spec.05 Nová konstrukce a opláštění šatních pultů v 1.PP kpl. 4,000 5 335,00 21 340,00

174 K 998766311
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v 

objektech v do 6 m
% 0,814 1 135,86 924,59

D 767 Konstrukce zámečnické 4 267 926,80

175 K 767531121 Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čisticím rohožím m 26,420 122,10 3 225,88

VV 3,55*2+3,26*2+1,9*2+4,5*2 26,420

176 M 69752160 rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al m 29,062 416,90 12 115,95

VV 26,42*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 29,062

177 K 767531215
Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží 

čisticích zón plochy přes 2 m2
m2 20,123 825,00 16 601,48

VV 3,55*3,26+1,9*4,5 20,123

178 M RMAT0001 rohož (ref. GAPA Topwell 22 mm standart) m2 22,135 9 460,00 209 397,10

VV 20,123*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 22,135

179 K 767-spec.01 Turnikety (ref. výrobek COMINFO) kpl. 1,000 3 997 971,04 3 997 971,04

180 K 998767311
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v 

objektech v do 6 m
% 0,675 42 393,11 28 615,35

D 772 Podlahy z kamene 43 915,21

181 K 772524812
Demontáž dlažby z kamene k dalšímu použití z tvrdých 

kamenů kladených do lepidla
m2 20,123 426,80 8 588,50

VV
3,55*3,26+1,9*4,5 "vybourání kamenné dlažby pro zapuštění 

rohože
20,123

182 K 772991115 Spárování kamenných dlažeb silikonem m 26,420 167,20 4 417,42

VV 3,55*2+3,26*2+1,9*2+4,5*2 "kolem zapuštěné rohože 26,420

183 K 772991411
Základní čištění nově položených kamenných dlažeb 

vysátím a setřením vlhkým mopem
m2 115,740 24,09 2 788,18

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

184 K 772991422
Impregnační nátěr nově položených kamenných dlažeb 

včetně základní čištění dvouvrstvý
m2 115,740 190,30 22 025,32

185 K 772991442
Očištění vybouraných kamenných dlažeb k dalšímu použití 

od lepidla
m2 20,123 216,25 4 351,60

VV
3,55*3,26+1,9*4,5 "vybourání kamenné dlažby pro zapuštění 

rohože
20,123

186 K 998772311
Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene ruční v 

objektech v do 6 m
% 4,136 421,71 1 744,19

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 280,00

187 K 783-spec.01
Repase a nátěr stávající zárubní RAL polomat odstín dle 

AD
kpl. 2,000 1 140,00 2 280,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 38 598,68

188 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 277,000 6,96 1 928,75

189 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 249,000 43,01 10 709,49

190 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 277,000 22,22 6 154,94

191 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 277,000 71,50 19 805,50

D D1 DEK Příčka SN.8001A (DEK STANDARD 100) 19 913,91

192 K 763111611
Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů CW+UW 

SDK příčka
m2 16,338 484,00 7 907,59

VV F0001 16,338

193 M RGS.KB660003 UW profil 75 - 4000 mm m 13,070 42,35 553,51

VV výměra skladby*spotřeba

VV F0001*0.8 13,070

194 M RGS.KB660016 CW profil 75 - 3000 mm m 32,676 49,96 1 632,56

VV výměra skladby*spotřeba

VV F0001*2.0 32,676

195 K 763111621 Montáž desek tl 12,5 mm SDK příčka oboustranně m2 16,338 173,80 2 839,54

VV F0001 16,338

196 M RGS.KB620012 RB (A) 12,5 x 1250 x 2500 m2 17,972 123,07 2 211,78

VV výměra skladby*ztratné

VV F0001*1.10 17,972

197 M RGS.KB620012 RB (A) 12,5 x 1250 x 2500 m2 17,972 123,07 2 211,78

VV výměra skladby*ztratné

VV F0001*1.10 17,972

198 K 763111742 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky m2 16,338 51,15 835,69

VV F0001 16,338

199 M 63150966
role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 

50mm
m2 16,665 84,92 1 415,19

VV výměra skladby*ztratné

VV F0001*1.02 16,665

200 K 998763511
Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek 

ruční v objektech v do 6 m
% 1,562 196,08 306,27

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 166 905,03

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 000,00

201 K 013274000 Pasportizace objektu před započetím prací kpl. 1,000 12 500,00 12 500,00

202 K 013284000 Pasportizace objektu po provedení prací kpl. 1,000 12 500,00 12 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 67 229,56

203 K 030001000 Zařízení staveniště % 1,000 62 229,56 62 229,56

204 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště kpl. 1,000 5 000,00 5 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 24 891,82

205 K 045303000 Koordinační činnost % 0,400 62 229,56 24 891,82

D VRN6 Územní vlivy 18 668,87

206 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů % 0,300 62 229,56 18 668,87

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 18 668,87

207 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 0,300 62 229,56 18 668,87

D VRN9 Ostatní náklady 12 445,91

208 K 092002000 Ostatní náklady související s provozem % 0,200 62 229,56 12 445,91

Strana 8 z 8


